
SPLG.0002.31.2023 

 

 

Uchwała Nr 17/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta  

w Lipiej Górze 

z dnia 22 listopada 2023r. 

 
W sprawie: zmian w Statucie Szkoły 

 

Na podstawie art.80 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo Oświatowe ( Dz.U. z 

2021r.poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta w Lipiej Górze wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

W Rozdziale 1 w § 9 dodaje się ust. 6 i 7 w brzmieniu: 

 

6. Dyrektor Szkoły ustala wymiar godzin dostępności nauczyciela w szkole w oparciu o   

   odrębne przepisy. 

7. Dyrektor Szkoły zwraca się z wnioskiem do organizacji zamierzającej działać w szkole o   

    informację o jej działalności, celach, treściach oraz materiałach przekazywanych   

    uczniom, a powyższe informacje przekazuje radzie pedagogicznej i radzie rodziców. 

 

W Dziale IV w Rozdziale 1 zmienia się § 19, który otrzymuje brzmienie: 

 

§ 19.1 . W szkole mogą działać stowarzyszenia i organizacje, których celem statutowym jest  

          działalność wychowawcza oraz rozszerzająca i wzbogacająca formy działalności   

          dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej zgodnie z odrębnymi przepisami. 

 

        2. Podjęcie działalności w szkole  przez stowarzyszenie lub inną organizację,  wymaga   

            uzyskania zgody dyrektora szkoły , wyrażonej po uprzednim uzgodnieniu   

           warunków tej działalności oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii rady rodziców. 

 

        3.  Każda organizacja, która zamierza działać w szkole ma obowiązek udzielić    

            dyrektorowi  szkoły, radzie pedagogicznej, radzie rodziców informacji o swojej  

            działalności, o celach  i treściach oraz materiałach przekazywanych uczniom. 

 

W Dziale IV Rozdział I dodaje się § 16.12, który otrzymuje brzmienie: 

 

12. Dyrektor szkoły opracowuje arkusz organizacyjny szkoły na dany rok szkolny, na 

podstawie odrębnych przepisów, zawierający w szczególności: 

 

1) liczbę pracowników pedagogicznych, administracji i obsługi, w ty zajmujących    

stanowiska kierownicze 

2) liczbę oddziałów, liczbę godzin zajęć edukacyjnych obowiązkowych i    

dodatkowych 



3) liczbę godzin poszczególnych nauczycieli 

4) ogólną liczbę nauczycieli przystępujących do postepowań awansowych 

5) liczbę uczniów w poszczególnych oddziałach  

6) liczbę godzin zajęć świetlicowych 

7) liczbę uczniów korzystających z opieki świetlicowej, liczbę godzin zajęć   

    świetlicowych, liczbę nauczycieli prowadzących zajęcia świetlicowe 

8) liczbę godzin pracy biblioteki szkolnej 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                    Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

 

 

                                                                                             ……………………………… 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 17/2023/2024 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Władysława Reymonta  

w Lipiej Górze 

z dnia 22 listopada 2023r. 

 
W sprawie: zmian w Statucie Szkoły 

 

Podstawą wprowadzenia  zmian jest konieczność dostosowania statutu do przepisów prawa 

oświatowego oraz usprawnienie organizacji pracy szkoły. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

  

 

 

                                                                                             ……………………………… 

 

 

 


